
Zarządzenie nr 8/2023 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Firleju 

z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru w formie konkursu                                                                               

na wolne stanowisko urzędnicze 

Głównego Księgowego w Ośrodku Pomocy Społecznej w Firleju 

 

Na podstawie art. 11. ust 1-2, art. 12 ust. 1 i art. 13 ust. 1-4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.                 

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530, z późn. zm.) zarządzam, 

co następuje: 

 

§1 

Ogłaszam nabór w formie konkursu na wolne stanowisko urzędnicze Głównego Księgowego 

w Ośrodku Pomocy Społecznej w Firleju. 

§2 

Wymagania wobec kandydata oraz warunki naboru zostały określone w ogłoszeniu o naborze, 

stanowiącym Załącznik nr 1 do  niniejszego Zarządzenia. 

 

§3 

Ogłoszenie, o którym mowa w §1 zostaje podane do publicznej wiadomości w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Ośrodka Pomocy Społecznej  w Firleju. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

     Kierownik  

   Ośrodka Pomocy       

Społecznej w Firleju 

                /-/ 

Agnieszka Antonik 


